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God Jul !
          Vi vill tacka dig för ditt engagemang för

  Kristdemokraterna
  i  Mjölby, Mantorp, Skänninge och Väderstad med landsbygd.

Nu har vi ett år kvar i Alliansen. Sedan blir det val år 2010. Hur går det?

Men nu får vi fira en god jul i familjen och med goda vänner.
Med  nya krafter kallar 2010 till speciella insatser!

Gott Nytt År 2010
Styrelsen

genom ordförande Therese Gustafsson

 Ett barn är fött på denna dag
     Tänk att få vara farfar. Det är
något mycket fint att ha barnbarn.
Nu bor de nära oss, med bara ett
kvarter emellan. Så rätt som det
är kommer de på cykel och hälsar
på. Det är mysigt!
     Det är roligt att prata med barnen. De sä-
ger som det är. ”Av barn och dårar får man
höra sanningen”. Och sanningen kan svida
och göra ont.

     Vid ett tillfälle såg vi en debatt på TV.
Den handlade om kärnkraft och svårighe-
terna att hantera avfallet från reaktorn. ”Är
de så farligt farfar. Varför förbjuder man inte
atomkraft?” Det är ju  sanningen! Hur skall
vi skydda oss mot den?

     Jag tror att vi behöver se på samhäl-
let och samtiden  i ”barnperspektiv”.  Tänk
om vi kunde ha barnen med i besluts-
processen i kommun- fullmäktige!? Eller en
remissnämnd där barnen fick säga vad de
upplever riktigt och bra för framtiden. De är
ju framtidsfolket! Det är deras samhälle som
vi förbereder!

     För 20 år sedan antog FN barn-
konventionen om barns rättigheter. Jag
tycker att det var modigt att ställa barnen i
fokus. Har vi med denna FN-handling i våra
tankar inför nämndsammanträdet? Blir detta
bra för barnen så blir det bra för oss alla!

     För 2000 år sedan demonstrerades
barnets värde. Gud blev ett barn som föd-
des i Betlehem! Därför var det änglahäls-
ning och lovsång. Han hyllades av vise män

med guld, rökelse och myrra dvs myrra var
läkemedel mot värk, rökelse användes i
gudstjänstens bön, och guld behövdes för
att kunna fly till Egypten och vara invand-
rare tills Israels mördarkung hade dött.

     Jesus föddes bland de fattiga, men
han var harmoniskt rik. Gud utgav sin kär-
lek. Det var inte krav utan utgivande kärlek.
Jesus växte upp och vid ett tillfälle tar han
ett barn och ställer det mitt ibland en åhö-
rarskara och säger: ”Om ni inte blir som detta
barn kommer ni aldrig in i Guds rike”.  Här
demonstreras kärleken den som inte kräver
sin rätt utan utger sig till välsignelse för
andra” Detta skapar julglädje!

 Fridfull Helg!
 Önskar  Lars Magnusson



Henri och Ann-Britt säger:

Vi vill engagera oss
mer i politiken
Henri och Ann-Britt Riccono, Mantorp, har tidigare varit engagerade i
Kristdemokraterna. Men jobben och familjen har krävt sin tid och
därför har de fått backa från politiken. Men nu tycker de att det skulle
vara roligt att få engagera sig mer. Nu är de föreslagna till kommun-
fullmäktige i Mjölby kommun.

Varför ställer du upp på
provvalslistan?

Henri: Det skall bli roligt att få
engagera mig mer i politiken. Mitt
nya jobb fungerar så att jag kan
få mer tid för politiska uppdrag.
Ann-Britt: Jag har blivit föresla-
gen av några personer. Det känns
positivt och som ett förtroende.

Vilka hjärtefrågor har du?
Ann-Britt: Ungdomarna i Man-
torp ligger varm om mitt hjärta.
De har fritidsgård och skatehall
som fungerar bra. Men ungdo-
marna i åldrarna
16 – 20 år behöver mötesplatser.
Vart tar de föreningslösa vägen?
Finns ett Ungdomens hus i Man-
torp?
Henri: Jag känner mycket för
ungdomarna och de äldres trygghet. Det har
varit alltför mycket skadegörelse i Mantorp.

Sniffning och alkohol flödar.
I den situationen fick Henri ta hand om

en överförfriskad pojke och hjälpte honom

hem. Flera föräldrar tog kontakt med Henri
och ställde frågan: Vad kan vi göra tillsam-
mans? De tog kontakt med Roger Max på
Kombrå och de ordnade ett välbesökt möte
med bl a polisen, föräldrar, fältare, fritidsle-
dare m fl. Då  frågade Correns reporter om
det fanns några politiker på plats. Så sva-
rade Henri: ”Vi är engagerade i Kristdemo-
kraterna. KD brydde sig!”

En frukt av detta möte blev att  Natt-
vandrarna kom igång med utbildning och
nattvandringar i Mantorp. De är nu ca 20
personer som bryr sig om ungdomarna och
de äldre.

Många äldre vågar inte gå ensamma ut
när det är  mörkt. Med natt-
vandrarna på stan känner även de
äldre större trygghet.

Ännu en hjärtefråga: Det be-
hövs Polis i Mantorp även natte-
tid! Och i skolan behövs extra mor-
far och  farmor. De äldre ger trygg-
het och kan ställa upp ideellt. De
äldre behövs i samhället, de skall
inte behöva känna sig utanför.
Har ni tidigare haft politiska upp-
drag?
Henri: Jag har suttit i Tekniska
nämnden och Skolnämnden. Jag
har varit Nämndeman i Tingsrätten
och Länsrätten. Jag har varit kas-
sör i Kristdemokraternas lokal-
avdelnings styrelse.
Ann-Britt: Jag varit ordinarie le-
damot i Skolnämnden med speci-

ellt intresse  för Förskolan och de yngsta
barnen och skolmiljö.

Text och foto: Lars Magnusson

Samling kring regionfrågan

Religionsfrihet

Det pågår en dialog mellan de
politiska partierna i Östergötland,
Kalmar, Jönköpings, Kronobergs
och Blekinge län om vi ska bilda
en regionkommun tillsammans?

Det är de dyra apparaterna till vården i
våra sjukhus som vi tillsamman skulle kunna
köpa och utnyttja till maximum. Inköp av
robotar mm kräver många miljoner.

Det kan också vara kulturutbyte och

logistiken i vägar, data, flygplatser mm.
Enighet i Östergötland

Lars Eklund, Östergötland, berättade att alla
partier i Östergötland är eniga i Region-
frågan om att bilda en regionkommun större
än Östergötland. Man har påbörjat analy-
sera vilka områden man redan nu kan börja
samverka.

Kultur ligger bra till för samverkan
regionalt.

Även Jönköping har lämnat förslag: ”En

regionkommun bildas 2015. Processen att
förbereda bildandet leds av Landstinget och
Regionsförbundet genom en politisk styr-
grupp som utses av partierna.”

Anders Andersson, Kalmar, redovisar att
Kalmar län behöver en större regionkommun.
Linnéuniversitets tillkommande kan ha be-
tydelse för diskussionen i region.

Blekinge kristdemokrater har fört en dia-
log med Skåne läns KD.

Skåne kan vara en egen regionkommun?
Fortsättning följer

Detta var en kort lägesrapport över den på-
gående dialogen. Det återstår fortfarande
mycket utredningar och diskussioner.

Det svenska kulturklimatet är inte så
positiv till religionsutövning. Våra invand-
rare är inte rädda för att ha religiösa mar-
körer som huvuddukar, burka mm De syrisk
ortodoxa männen träffas i Kvarnens
caféterior och träffas vid en enkel fika och
skäms inte för att använda radbanden till

bön. Bekännande muslimer har ingen offent-
lig lokal utan möts i hemmen till bön.

Nu kommer nya kulturer att växa in i det
svenska samhället. Det är mer ”öppen” reli-
giositet. T o m frikyrkorna vågade sig in i
Gallerian och sjöng och spelade piano och
hade samtal med människor.

Vi har religionsfrihet. Det var Arbetarrö-
relsen (Socialdemokraterna) och Frikyrkorna
som kämpade för religionsfrihet i Sverige.
Idag borde det vara Kristdemokraterna som
höjer rösten och proklamerar Religionsfri-
het i det svenska samhället. Det är viktigt
att vi respekterar friheten och respekterar
människor med annan tro och åskådning.
Det bästa är om vi lär känna varandra per-
sonligt och som familjer. I vänskap lär man
känna människorna bakom åsikterna.



Snart civilingenjör och
förtroendevald

...en pratstund med Dan Paulsson, studerande, och Lars Magnusson

Dan Paulsson är ett nytt namn på
provvalslistan för Kristdemokraterna till
kommunfullmäktige i Mjölby

Vi träffades hemma hos Dan
Paulsson, Hargsvägen i Mjölby.
Dan är ett nytt  namn på Kristde-
mokraternas lista till kommunfull-
mäktige vid 2010 års val. Han är
stockholmare, men flyttade till
Mjölby för sju år sedan. Han var
trött på storstaden med brist på
lägenheter, och fick man köpa en
lägenhet så kostade de miljoner
för en 2:a.
     Från Mjölby är det en lagom pendling till
Universitet i Linköping.  Dan gillar också att
cykla. I Mjölby finns fina cykelvägar. Mjölby
är lite som förort till Linköping

     Vad har du för utbildning ?
– Jag är uppvuxen i Stockholm och har läst
ekonomi, ryska och pyttelite juridik på hög-
skola där. Med tiden blev jag alltmer intres-
serad av naturvetenskap och bestämde mig
för att läsa till civilingenjör istället. Samti-
digt ville jag passa på att byta miljö och flyt-
tade till Mjölby. Parallellt med studierna har
jag i många år arbetat extra inom äldre-
omsorgen. Jag har fått träffa och hjälpa väl-
digt många gamla i olika situationer. Det är
en helt annan värld än den man möter bland
studenterna på högskolan.

     Hur blev du kristen?
– Jag deltog i gudstjänstlivet i Gustav Vasa
kyrkan vid Odenplan, men jag besökte lika
ofta frikyrkorna i närheten. Under några år

blev jag alltmer hängiven och gick även en
termin på Korskyrkans och Ichtys lärljunga-
skola. Den bästa av alla utbildningar jag gått.
Idag är jag engagerad i Svenska kyrkan i
Mjölby.

     Hur kom du in i politiken?
– Jag gick med i SSU 1991, men lämnade
socialdemokraterna 1998. Efter att ha blivit
kristen kände jag mig inte hemma längre där.
För tre år sedan gick jag med i Kristdemo-
kraternas lokalavdelning i Mjölby. Där har
jag fått inblick i KD och erbjöds en plats på
provvalslistan för Kristdemokraterna.

      Hur känns det att vara föreslagen
     till fullmäktige i Mjölby kommun?

– Det är ett förtroende att bli tillfrågad. Jag
tycker det är intressant att diskutera och ana-
lysera samhällsfrågor och kommer ofta på
idéer.

     Kan du nämna några frågor som du
     vill driva?

– Skolan och utbildning. Det andra är äldre-
omsorgen. I båda fallen så gäller det indivi-
dens valfrihet och där även privata initiativ
är välkomna. Idag finns det massor med fri-
skolor i storstäderna. Jag tror att valfrihet
och nya idéer föds i denna konkurrens. De
kristna friskolorna är extra viktiga eftersom
de verkligen har något speciellt att erbjuda.
Vi behöver ha detta även i Mjölby.
– Kommunen skall vara en service-
organisation, ej myndighet och inte kontrol-
lera. Det behövs en ödmjukhet i verksamhe-
ten. Det är den enskilda människan som är

expert på sitt liv – inte någon kommunal
tjänsteman eller politiker.
– Tänk om det kunde komma en filial från
Högskolan till Mjölby. Där kunde man börja
med grundkurser i t ex matte och fysik. Då
skulle steget till högre utbildning bli något
lättare att ta för mjölbyungdomarna.

     Hur får vi ungdom politiskt
     engagerade?

– Jag är tveksam till sidoorganisationer som
ungdomsförbund och kvinnoförbund. Alla
skulle vara i samma gemenskap. Det är samma
frågor som diskuteras. Alla åldrar behöver
vara tillsammans! Det är bra med erfarenhet.
Som ung behövs förebilder. Värva ungdo-
mar direkt in i partiet. Tillsammans alla åld-
rar!

Foto: Lars Magnusson

Ge Kristdemokraterna
en 100-lapp som julklapp!

Dvs din medlemsavgift för år 2009,
du som ännu inte betalt.

Plusgiro 67 25 64-2
Märk med ditt namn!

Tack!

PÅ GÅNG …
9/12 kl. 18.00 – 19.30 Idéer och Planering inför valet 2010. Alla medlemmar i Kristdemokra-
ternas lokalavdelning i Mjölby kommun är välkomna! Lokal: Högby i Mjölby Stadshus.

9/12 kl. 19.30 Alliansmöte. Lokal: Hörsalen i Mjölby Stadshus.

15/12 kl. 19.00 Kommunfullmäktige i Mjölby Stadshus.

10/1 kl. 17.00 Styrelsemöte för Mjölby kommuns lokalavdelning av Kristdemokraterna.
Lokal: GUSAB, Spångsholm

23/1 kl. 13 – 17 Kristdemokraternas nomineringsstämma i KD:s kansli, Linköping.

29 – 30/1 Kristdemokraternas Kommun- och Landstingsdagar i ELMIA, Jönköping.
www.kristdemokraterna.se Här finner du program och anmälningstalong. Du anmäler dig
själv och ringer till Therese Gustafsson tel. 0142-18343 som bokar hotellrum.

6/2 kl. 15.00  Familjefest och årsmöte. Läs mer på sidan 4.



Nyhetsbrevet
Kristdemokraterna i Mjölby kommun

Distribueras till medlemmar och
sympatisörer

Redaktör och ansvarig utgivare:
Allan Olsson

Vill du veta mer om Kristdemokraterna?
Ring i så fall gärna:

Therese Gustafsson 183 43
Ordförande i lokalavdelningen

Håkan Wass 160 28
KS-ledamot och gruppledare KF

Eller besök vår hemsida:
www.mjolby-skanninge.kristdemokrat.se

Retur-adress:
Kristdemokraterna
c/o H Wass
Vifolkagatan 24
595 51 Mjölby

Våra förtroendevalda kristdemokrater i
Mjölby kommun

Håkan Wass Kommunstyrelse, Kommunfullmäktige, 160 28
Iréne Langvik Kommunfullmäktige, Omsorgs- och socialnämnd ordf, 420 34
Timo Kjellberg Kommunstyrelse, Kommunfullmäktige, 218 91
Bengt-Olof Idmyr Service- och entreprenadstyrelsen, 154 69
Birger Hagström Byggnads- och räddningsnämnd, Bostadsbolaget, 213 32
Gunvor Gransö Omsorgs- och socialnämnd, 212 46
Joachim Stigenhed Valnämnd, 102 67
Karin Starkhammar Utbildningsnämnd, 204 08
Lars Magnusson Kultur- och fritidsnämnd, 144 24
Sylvan Andersson Miljönämnd, 184 61
Therese Gustafsson Förskole- och skolnämnd, 183 43
Tommy Engback Förskole- och skolnämnd, 106 90

Tag gärna kontakt med någon av dem
om du vill veta mer om arbetet.

B FÖRENINGS-
BREV

Aktuellt från politiska fronten i Mjölby kommun

Omsorgs- och socialnämnden
Arbetet under året har påverkats mycket av de stora besparingar som
vi kommer att behöva göra inom vårt område under nästa år. Vi har ett
sparbeting på 10 miljoner kronor för 2010! Vår målsättning i arbetet
har varit att vårdtagaren ska drabbas så lite som möjligt och jag tycker
att vi har lyckats bra med det.
En positiv fråga som vi tillsammans med
Bostadsbolaget arbetar med är Trygghets-
boende för äldre. Planerna
är ett trygghetsboende på
Burensköldsvägen (vid
ICA), ett på Prästgårds-
liden och ett i Skänninge.
Boendet på Burenskölds-
vägen påbörjas i början
av nästa år och beräknas
vara klart under senhös-
ten 2010. Det kommer att
bli 24 lägenheter och
gemensamhetsutrymme.
På ett trygghetsboende
finns det tillgång till ser-
vicepersonal. I Skänninge
pågår projektering för ett
boende på Vallgatan. Vi
hoppas att det ska vara
färdigt under 2011. Prästgårdsliden ligger lite
senare i tidsplanen.

Vi utreder just nu möjligheten att införa
ett valfrihetssystem inom hemtjänsten. Om

ett sådant införs skulle det innebära att den
som behöver hjälp i hemmet själv får be-

stämma vem som ska ut-
föra det. Makten flyttas
från politiken till den en-
skild! Och det tycker jag
är bra!.

Vid nästa nämnds-
sammanträde är det tänkt
att vi ska fatta beslut om
en intraprenad inom
äldreomsorgen. En
intraprenad innebär att
de som arbetar på enhe-
ten får större möjlighet att
själva utveckla sin enhet
och får ett helhetsansvar
för budgeten. Tanken
med intraprenad är att det
ska stimulera personalen

och utveckla kvalitén. Tidigare har det inte
varit möjligt att göra detta i vår kommun.

Iréne Langvik
Ordförande

Familjefest
och

Årsmöte
den 6 februari 2010

kl. 15.00
i Andreaskyrkan, Mjölby.

Kristdemokraterna
i Mjölby, Mantorp,

Skänninge och Väderstad
med landsbygd

Anteckna detta i din almanacka.

Mer info kommer senare!
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